 Típus  D H/B T    Szín
WASF550  550  590  40
WASF600  600  640  40
WASF650  650  690  40
S
650
700
750
szürke
szürke
szürke
WASF700  700  740  40  800   szürke
WASF750  750  790  40  850   szürke
WASF800  800  840  40  900   szürke
WASF850  850  890  40  950   szürke
WASF900 900 940 40 1000 szürke
WASF950 950 990 40 1050 szürke
WASF1000 1000 1040 40 1100 szürke
Aynex Ipari és Kereskedelmi Kft.
H-2081 Piliscsaba, Kálvária u. 50-52.
Adószám: 10559543-2-13
Bankszámlaszám HUF: 12020854-01003037-00200004